

# ÅRSREDOVISNING

för

## K & R Education Malmö AB

Org.nr. 556825-8692

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 7    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Marie Kniest, Styrelseledamot  
2023-06-04

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva utbildning i entreprenöriellt lärande och entreprenörskap i skolan samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö.

**Flerårsöversikt**

|                                   | 2022      | 2021      | 2020      | 2019      |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 2 102 730 | 1 523 862 | 1 308 944 | 1 924 830 |
| Resultat efter finansiella poster | -257 103  | 352 815   | 304 513   | 145 722   |
| Soliditet (%)                     | 66,5      | 62,64     | 44,46     | 58,77     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat tack var framgång i försäljningsinsatser.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000        | 483 670             | 231 216        | 764 886            |
| Balanseras i ny räkning |               | 231 216             | -231 216       | 0                  |
| Årets resultat          |               |                     | 9 357          | 9 357              |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>714 886</u>      | <u>9 357</u>   | <u>774 243</u>     |

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 714 887        |
| Årets resultat      | <u>9 357</u>   |
|                     | <b>724 244</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>724 244</u> |
|                         | <b>724 244</b> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               | Not | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 2 102 730                | 1 523 862                |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 0                        | 460 965                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <u>2 102 730</u>         | <u>1 984 827</u>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Handelsvaror   |     | -367 755                 | -67 317                  |
| Övriga externa kostnader                             |     | -312 927                 | -201 728                 |
| Personalkostnader                                    | 2   | -1 678 053               | -1 361 088               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <u>-2 358 735</u>        | <u>-1 630 133</u>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | -256 005                 | 354 694                  |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 1 753                    | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -2 851                   | -1 879                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <u>-1 098</u>            | <u>-1 879</u>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | -257 103                 | 352 815                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 278 000                  | -55 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <u>278 000</u>           | <u>-55 000</u>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | 20 897                   | 297 815                  |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | -11 540                  | -66 599                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <u>9 357</u>             | <u>231 216</u>           |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | Not | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |                  |                  |
| Omsättningstillgångar                        |     |                  |                  |
| Varulager m.m.                               |     |                  |                  |
| Färdiga varor och handelsvaror               |     | 19 057           | 4 566            |
| Summa varulager                              |     | 19 057           | 4 566            |
| Kortfristiga fordringar                      |     |                  |                  |
| Kundfordringar                               |     | 136 250          | 329 088          |
| Övriga fordringar                            |     | 29 143           | 108 808          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | 54 496           | 189 031          |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 219 889          | 626 927          |
| Kassa och bank                               |     |                  |                  |
| Kassa och bank                               |     | 1 250 092        | 1 286 703        |
| Summa kassa och bank                         |     | 1 250 092        | 1 286 703        |
| Summa omsättningstillgångar                  |     | 1 489 038        | 1 918 196        |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>1 489 038</b> | <b>1 918 196</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                  |                  |
| Eget kapital                                 |     |                  |                  |
| Bundet eget kapital                          |     |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |     | 50 000           | 50 000           |
| Summa bundet eget kapital                    |     | 50 000           | 50 000           |
| Fritt eget kapital                           |     |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |     | 714 887          | 483 670          |
| Årets resultat                               |     | 9 357            | 231 216          |
| Summa fritt eget kapital                     |     | 724 244          | 714 886          |
| Summa eget kapital                           |     | 774 244          | 764 886          |
| Obeskattade reserver                         |     |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                         |     | 272 000          | 550 000          |
| Summa obeskattade reserver                   |     | 272 000          | 550 000          |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | Not | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--|-----|------------------|------------------|
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           |     | 20 200           | 0                |
| Skatteskulder                                |     | 0                | 59 876           |
| Övriga skulder                               |     | 306 784          | 501 782          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 115 810          | 41 652           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <u>442 794</u>   | <u>603 310</u>   |
| <br>   |     |                  |                  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>1 489 038</b> | <b>1 918 196</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2022 | 2021 |
|-------|--|------|------|
|       | Medelantal anställda   |      |      |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |      |      |
|       | Medelantal anställda har varit   | 2,00 | 2,00 |

## Noter till balansräkningen

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Marie Kniest

Marie Kniest

Annika Rickard

Annika Rickard

Verkställande direktör

2023-05-15

2023-05-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 maj 2023.

Carina Nordblad

Carina Nordblad

Godkänd revisor
